別紙第３号書式
	※※課長

仮払精算書
令和　　年　　月　　日

金沢大学財務部財務管理課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり，精算します。

精算の内訳
	仮受額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	費　　　目
	金　　　　額

	　　　　　　　　　　　　　円

	返納・請求額
（該当に○をして下さい）
	　　　　　　　　　　　　　　０　円

	負担費用科目等

	コード
	名　　　称

	所管

	目的/ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

	※行為完了後２週間以内に精算して下さい。